
 
 

Başak Şengül ile  
MESELE ÖZEL 

 

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI  
VEDAT BİLGİN HABER GLOBAL’DE 

 
 

Haber Global’de, 8 Mayıs Pazartesi günü saat 20.00’de “Mesele Özel”de Başak Şengül, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin’i konuk edecek. 
 

Memurların tamamına 3 bin 600 ek gösterge ne zaman uygulanacak? 
Kamu işçileriyle yapılan görüşmelerde son durum ne? 
Çalışanların ve emeklilerin enflasyona yenilmemesi için asgari ücrette ve emekli 
maaşlarında nasıl düzenlemeler ön görülüyor? 
 

Başak Şengül moderatörlüğünde, TürkMedya Ankara Temsilcisi Melik Yiğitel ve Kanal 7 
Ankara Temsilcisi Mehmet Acet soracak, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin 
"Mesele Özel"de yanıtlayacak. Bilgin “Mesele Özel”de, kamu işçileriyle yapılan görüşmelerdeki 
son durumu, çalışanların ve emeklilerin maaş düzenlemelerini anlatacak. 
 

“Mesele”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
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